

AGENCE DE CAHORS  
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS  
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 1

FACTURE 26010038013 DU 31/01/2026

| NUMÉRO ARTICLE | DÉSIGNATION ARTICLE                                         | QUANTITÉ | U F |  | PRIX UNITAIRE NET | MONTANT HORS TAXES | T V A |
|----------------|-------------------------------------------------------------|----------|-----|--|-------------------|--------------------|-------|
|                | TVA INTRA UE : FR39514605088<br>V.CDE:<br>7/01/26 BL YY2246 | - - - -  |     |  | DFLE              | - - - -            |       |
| 027749Z        | COUDE SPLE MF 87D30 100 CT 8                                | 3        | 1   |  | 5,43              | 16,29              | 2     |
|                | ECO-PARTICIPATION PMCB                                      | 3        |     |  | 0,01              | 0,03               | 2     |
| 027729N        | COUDE SPLE MF 45D 100 CT 4                                  | 6        | 1   |  | 4,75              | 28,50              | 2     |
|                | ECO-PARTICIPATION PMCB                                      | 6        |     |  | 0,01              | 0,06               | 2     |
| 027720S        | COUDE SPLE MF 20D 100 CT 2                                  | 2        | 1   |  | 5,71              | 11,42              | 2     |
|                | ECO-PARTICIPATION PMCB                                      | 2        |     |  | 0,01              | 0,02               | 2     |
| 027531T        | COUDE SPLE MF 45D 50 CJ 4                                   | 3        | 1   |  | 1,78              | 5,34               | 2     |
|                | ECO-PARTICIPATION PMCB                                      | 3        |     |  | 0,01              | 0,03               | 2     |
| 027682Q        | COUDE SPLE F 87D30 50 CJ 88                                 | 3        | 1   |  | 2,14              | 6,42               | 2     |
|                | ECO-PARTICIPATION PMCB                                      | 3        |     |  | 0,01              | 0,03               | 2     |
| 108082A        | TAMPON REDUCTION 93/50 TT5                                  | 1        | 1   |  | 3,71              | 3,71               | 2     |
|                | ECO-PARTICIPATION PMCB                                      | 1        |     |  | 0,01              | 0,01               | 2     |
| 027893X        | TAMPON REDUCTION SPLE100/50 T5                              | 2        | 1   |  | 3,71              | 7,42               | 2     |
|                | ECO-PARTICIPATION PMCB                                      | 2        |     |  | 0,01              | 0,02               | 2     |
| 027534A        | COUDE SPLE MF 67D30 50 CJ 6                                 | 1        | 1   |  | 3,30              | 3,30               | 2     |
|                | ECO-PARTICIPATION PMCB                                      | 1        |     |  | 0,01              | 0,01               | 2     |
| 2923890        | COLLECTEUR MF 20X27 VANNES 4D<br>1MFW101-4                  | 2        | 1   |  | 16,33             | 32,66              | 2     |
|                | ECO-PARTICIPATION PMCB                                      | 2        |     |  | 0,01              | 0,02               | 2     |
| 2923892        | COLLECTEUR MF 20X27 VANNES 6D<br>1MFW101-6                  | 2        | 1   |  | 26,50             | 53,00              | 2     |
|                | ECO-PARTICIPATION PMCB                                      | 2        |     |  | 0,01              | 0,02               | 2     |
| 937466G        | BOUCHON FEMELLE LAITON 15X21<br>03806                       | 10       | 1   |  | 0,59              | 5,90               | 2     |
|                | ECO-PARTICIPATION PMCB                                      | 10       |     |  | 0,01              | 0,10               | 2     |
| 108082A        | TAMPON REDUCTION 93/50 TT5                                  | 1        | 1   |  | 3,71              | 3,71               | 2     |
|                | ECO-PARTICIPATION PMCB                                      | 1        |     |  | 0,01              | 0,01               | 2     |
|                | TOTAL BL                                                    |          |     |  |                   | 178,03             |       |
|                | 8/01/26 BL YZ1035                                           |          |     |  | DFLE              |                    |       |
| 117538Q        | REDUCTION INOX I304 139X125<br>FEMELLE/MALE 613925          | 1        | 1   |  | 15,53             | 15,53              | 2     |
| 117541X        | REDUCTION INOX I304 153X139<br>FEMELLE/MALE 615339          | 1        | 1   |  | 16,37             | 16,37              | 2     |
| 179482S        | REDUCTION INOX 304 180/153<br>618053                        | 1        | 1   |  | 27,00             | 27,00              | 2     |
| 069855B        | GAINE ACCORDEON 850-3000 D125                               | 1        | 1   |  | 15,37             | 15,37              | 2     |

|                  |                               |               |          |             |             |  |
|------------------|-------------------------------|---------------|----------|-------------|-------------|--|
| U.F. : Unité     |                               |               |          |             |             |  |
| Facturation      |                               |               |          |             |             |  |
| 1 - pièce        |                               |               |          |             |             |  |
| 2 - paire        |                               |               |          |             |             |  |
| 3 - cent pièces  |                               |               |          |             |             |  |
| 4 - mètre        |                               |               |          |             |             |  |
| 5 - cent mètres  |                               |               |          |             |             |  |
| 6 - mètre carré  |                               |               |          |             |             |  |
| 7 - kilo         |                               |               |          |             |             |  |
| 8 - cent kilo    |                               |               |          |             |             |  |
| 9 - centimètre   |                               |               |          |             |             |  |
| A - mille pièces |                               |               |          |             |             |  |
| B - kilomètre    |                               |               |          |             |             |  |
| C - tonne        |                               |               |          |             |             |  |
| D - millimètre   |                               |               |          |             |             |  |
|                  | TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES | CODE TVA TAUX | BASE TVA | MONTANT TVA | NET A PAYER |  |

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

164POU

date facture

31/01/2026

n° facture

26010038013

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS  
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS  
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005326 / P 011875 / L 000001  
MONSIEUR ADRIEN CASTANIER  
F01/10284/4640  
164POU

CAUNEZIL  
46140 PARNAC

PAGE 2

FACTURE 26010038013 DU 31/01/2026

| NUMÉRO<br>ARTICLE | DÉSIGNATION ARTICLE                                                                                                                   | QUANTITÉ | U<br>F |  |  |  | PRIX UNITAIRE<br>NET | MONTANT<br>HORS TAXES | T<br>V<br>A |
|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|--|--|--|----------------------|-----------------------|-------------|
| 351554K           | LONGUEUR 850-3000MM 085125<br>085125<br>FLEXIBLE FF26X34 26MM 70CM<br>TUBE EPDM-TRESSE INOX 304<br>PS:6BARS / TMAX:110°C<br>MB EXPERT | 2        | 1      |  |  |  | 23,19                | 46,38                 | 2           |
| 3308763           | ECO-PARTICIPATION PMCB<br>MAMELON LAITON MM 26X34                                                                                     | 2<br>4   | 1      |  |  |  | 0,01<br>1,93         | 0,02<br>7,72          | 2<br>2      |
| 937373X           | ECO-PARTICIPATION PMCB<br>MAMELON LAITON MF 26X34                                                                                     | 4<br>3   | 1      |  |  |  | 0,01<br>1,99         | 0,04<br>5,97          | 2<br>2      |
| 937288Y           | ECO-PARTICIPATION PMCB<br>MAMELON LAITON 14-M15X21 243GC                                                                              | 3<br>2   | 1      |  |  |  | 0,01<br>0,57         | 0,03<br>1,14          | 2<br>2      |
| 024582C           | ECO-PARTICIPATION PMCB<br>MANCHON CU SOUD FF 22                                                                                       | 2<br>1   | 1      |  |  |  | 0,01<br>0,45         | 0,02<br>0,45          | 2<br>2      |
| 024445D           | ECO-PARTICIPATION PMCB<br>REDUCTION CU SOUD MF 22-14                                                                                  | 1<br>1   | 1      |  |  |  | 0,01<br>1,41         | 0,01<br>1,41          | 2<br>2      |
| 4358989           | ECO-PARTICIPATION PMCB<br>FLOCO-TOP-1C SI 70155                                                                                       | 1<br>1   | 1      |  |  |  | 0,01<br>87,14        | 0,01<br>87,14         | 2<br>2      |
| 339969B           | ECO-PARTICIPATION PMCB<br>SOUPAPE PRESCOMANO 1/2F - NF<br>3 BAR                                                                       | 1<br>1   | 1      |  |  |  | 0,02<br>25,80        | 0,02<br>25,80         | 2<br>2      |
|                   | ECO-PARTICIPATION PMCB                                                                                                                | 1        |        |  |  |  | 0,02                 | 0,02                  | 2           |
|                   | TOTAL BL                                                                                                                              |          |        |  |  |  |                      | 250,45                |             |
| 2901594           | V.CDE: CARLES<br>13/01/26 BL ZC6411<br>JAUGE PROFIL R 16500                                                                           | - - -    | 1      |  |  |  | DFLE<br>14,38        | 14,38                 | 2           |
| 1226666           | ECO-PARTICIPATION PMCB<br>TETE THERMOS. M30X1,5- VT 0,4<br>BULBE LIQUIDE 26340000                                                     | 1<br>1   | 1      |  |  |  | 0,02<br>7,18         | 0,02<br>7,18          | 2<br>2      |
| 103758Q           | ECO-PARTICIPATION PMCB<br>DECAPANT 800 200GR<br>8000200P ESC:651089<br>POT DE 0,20 KILO(S)                                            | 1<br>1   | 1      |  |  |  | 0,02<br>28,29        | 0,02<br>28,29         | 2<br>2      |
| 1226667           | COUDE DE REGLAGE EQ 15X21 F<br>REGLAGE MANUEL - JOINT PTFE<br>01530400T                                                               | 1        | 1      |  |  |  | 4,13                 | 4,13                  | 2           |
| 1226669           | ECO-PARTICIPATION PMCB<br>CORPS THERMOSTATIQUE EQ 15X21F<br>+ TETE MANUELLE - JOINT PTFE<br>00310400T                                 | 1<br>1   | 1      |  |  |  | 0,02<br>6,20         | 0,02<br>6,20          | 2<br>2      |

|                                                                                                                                                                                                                 |                                     |  |               |          |             |             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|--|---------------|----------|-------------|-------------|
| U.F. : Unité<br>Facturation                                                                                                                                                                                     |                                     |  |               |          |             |             |
| 1 - pièce<br>2 - paire<br>3 - cent pièces<br>4 - mètre<br>5 - cent mètres<br>6 - mètre carré<br>7 - kilo<br>8 - cent kilo<br>9 - centimètre<br>A - mille pièces<br>B - kilomètre<br>C - tonne<br>D - millimètre | TOTAL<br>MARCHANDISES<br>HORS TAXES |  | CODE TVA TAUX | BASE TVA | MONTANT TVA | NET A PAYER |
|                                                                                                                                                                                                                 |                                     |  |               |          |             |             |

AGENCE DE CAHORS  
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS  
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 3

FACTURE 26010038013 DU 31/01/2026

| NUMÉRO ARTICLE | DÉSIGNATION ARTICLE             | QUANTITÉ | U F |  | PRIX UNITAIRE NET | MONTANT HORS TAXES | T V A |
|----------------|---------------------------------|----------|-----|--|-------------------|--------------------|-------|
| 937288Y        | ECO-PARTICIPATION PMCB          | 1        |     |  | 0,02              | 0,02               | 2     |
|                | MAMELON LAITON 14-M15X21 243GC  | 4        | 1   |  | 0,57              | 2,28               | 2     |
|                | ECO-PARTICIPATION PMCB          | 4        |     |  | 0,01              | 0,04               | 2     |
| 3674168        | TUBE CU 1/2DUR EN1057 12X14     | 20,00    | 4   |  | 4,92              | 98,40              | 2     |
|                | BARRE DE 5 M                    |          |     |  |                   |                    |       |
|                | SOIT 4 PIECE(S)                 |          |     |  |                   |                    |       |
|                | TOTAL BL                        |          |     |  |                   | 160,98             |       |
| 3674170        | V.CDE: 13/01/26 BL ZC6753       |          |     |  | DFLE              |                    |       |
|                | TUBE CU 1/2DUR EN1057 20X22     | 5,00     | 4   |  | 7,97              | 39,85              | 2     |
|                | BARRE DE 5 M                    |          |     |  |                   |                    |       |
|                | SOIT 1 PIECE(S)                 |          |     |  |                   |                    |       |
| 089855P        | SANDOW AVEC CROCHETS D10 100CM  | 1        | 1   |  | 3,32              | 3,32               | 2     |
|                | SACHET DE 2 210100V             |          |     |  |                   |                    |       |
|                | 210100V                         |          |     |  |                   |                    |       |
|                | SACHET DE 2 PIECE(S)            |          |     |  |                   |                    |       |
|                | TOTAL BL                        |          |     |  |                   | 43,17              |       |
| 1888433        | V.CDE: CARLE 13/01/26 BL ZC8432 |          |     |  | DFLE              |                    |       |
|                | MOTOTURBINE EC OPTIMOCOSY HR    | 1        | 1   |  | 216,41            | 216,41             | 2     |
|                | 913537                          |          |     |  |                   |                    |       |
|                | TOTAL BL                        |          |     |  |                   | 216,41             |       |
| 3374650        | V.CDE: 13/01/26 BL ZD2954       |          |     |  | DFLE              |                    |       |
|                | THERMOSTAT RADIO TYBOX 1137     | 1        | 1   |  | 151,43            | 151,43             | 2     |
|                | 6053064                         |          |     |  |                   |                    |       |
|                | TOTAL BL                        |          |     |  |                   | 151,43             |       |
| 070615P        | V.CDE: 14/01/26 BL ZE0195       |          |     |  | DFLE              |                    |       |
|                | COULISSE D 100 KT               | 2        | 1   |  | 3,42              | 6,84               | 2     |
|                | ECO-PARTICIPATION PMCB          | 2        |     |  | 0,01              | 0,02               | 2     |
| 027909R        | TAMPON DE VISITE D100 FT        | 2        | 1   |  | 4,64              | 9,28               | 2     |
|                | ECO-PARTICIPATION PMCB          | 2        |     |  | 0,01              | 0,02               | 2     |
| 027628U        | REDUCTION INCORPOREE 50/40 IJ   | 3        | 1   |  | 0,93              | 2,79               | 2     |
|                | UIJ                             |          |     |  |                   |                    |       |
| 027578Q        | ECO-PARTICIPATION PMCB          | 3        |     |  | 0,01              | 0,03               | 2     |
|                | EMBR SPLE 87D30 FF D100 BT188   | 2        | 1   |  | 8,22              | 16,44              | 2     |
|                | ECO-PARTICIPATION PMCB          | 2        |     |  | 0,02              | 0,04               | 2     |
| 1085456        | COLLIER CHEVILLE DOUBLE 20      | 1        | 1   |  | 21,54             | 21,54              | 2     |
|                | E85202 SEAU DE 100 EXPERT       |          |     |  |                   |                    |       |
| 108082A        | ECO-PARTICIPATION PMCB          | 1        |     |  | 0,01              | 0,01               | 2     |
|                | TAMPON REDUCTION 93/50 TT5      | 2        | 1   |  | 3,71              | 7,42               | 2     |
|                | ECO-PARTICIPATION PMCB          | 2        |     |  | 0,01              | 0,02               | 2     |

|                  |                               |               |          |             |
|------------------|-------------------------------|---------------|----------|-------------|
| U.F. : Unité     |                               |               |          |             |
| Facturation      |                               |               |          |             |
| 1 - pièce        |                               |               |          |             |
| 2 - paire        |                               |               |          |             |
| 3 - cent pièces  |                               |               |          |             |
| 4 - mètre        |                               |               |          |             |
| 5 - cent mètres  |                               |               |          |             |
| 6 - mètre carré  |                               |               |          |             |
| 7 - kilo         |                               |               |          |             |
| 8 - cent kilo    |                               |               |          |             |
| 9 - centimètre   |                               |               |          |             |
| A - mille pièces |                               |               |          |             |
| B - kilomètre    |                               |               |          |             |
| C - tonne        |                               |               |          |             |
| D - millimètre   |                               |               |          |             |
|                  | TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES | CODE TVA TAUX | BASE TVA | MONTANT TVA |
|                  |                               |               |          | NET A PAYER |

Conditions générales de ventes :  
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.  
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).  
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.  
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

164POU

n° facture

26010038013

date facture

31/01/2026

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS  
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS  
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005326 / P 011877 / L 000001  
MONSIEUR ADRIEN CASTANIER F01/10286/4640  
164POU

CAUNEZIL  
46140 PARNAC

PAGE 4  
FACTURE 26010038013 DU 31/01/2026

| NUMÉRO ARTICLE | DÉSIGNATION ARTICLE            | QUANTITÉ | U F |  |  |           | PRIX UNITAIRE NET | MONTANT HORS TAXES | T V A |
|----------------|--------------------------------|----------|-----|--|--|-----------|-------------------|--------------------|-------|
| 747920S        | RACC. EC-PRIS PER SER 12-15X21 | 10       | 1   |  |  |           | 0,83              | 8,30               | 2     |
|                | SACHET 1 PIECE                 | 10       |     |  |  |           | 0,01              | 0,10               | 2     |
| 548285T        | ECO-PARTICIPATION PMCB         | 2        | 1   |  |  |           | 34,22             | 68,44              | 2     |
|                | ROBIFIX E150 12-F 5X21 SERTIR  |          |     |  |  |           |                   |                    |       |
|                | A SERTIR POUR PER - PIECE      |          |     |  |  |           |                   |                    |       |
|                | FIXATION PR CLOISON EN PLATRE  | 2        |     |  |  |           | 0,02              | 0,04               | 2     |
| 1244668        | ECO-PARTICIPATION PMCB         | 1        | 1   |  |  |           | 49,60             | 49,60              | 2     |
|                | TUBE PER GAINÉ DUO 10X12 50M   |          |     |  |  |           |                   |                    |       |
|                | CERTIFICAT QB08N°4602-142-1749 | 1        |     |  |  |           |                   |                    |       |
|                | COURONNE DE 50,00 METRE(S)     | 1        |     |  |  |           | 0,35              | 0,35               | 2     |
| 3599626        | ECO-PARTICIPATION PMCB         | 2        | 1   |  |  |           | 5,41              | 10,82              | 2     |
|                | CLAPET AP 3/4 FM (340)         |          |     |  |  |           |                   |                    |       |
|                | MODELE LONG - EC TOURNANT      |          |     |  |  |           |                   |                    |       |
|                | NF                             |          |     |  |  |           |                   |                    |       |
|                | 340055                         |          |     |  |  |           |                   |                    |       |
| 930253P        | RAC.TOF-PE FEM D.25 - 3/4"     | 2        | 1   |  |  |           | 5,35              | 10,70              | 2     |
|                | BAGUE LAITON                   |          |     |  |  |           |                   |                    |       |
|                | ECO-PARTICIPATION PMCB         | 2        |     |  |  |           | 0,01              | 0,02               | 2     |
| 937605B        | RACCORD COMPTEUR M20X27-E20X27 | 2        | 1   |  |  |           | 4,31              | 8,62               | 2     |
|                | ECO-PARTICIPATION PMCB         | 2        |     |  |  |           | 0,01              | 0,02               | 2     |
| 027645Z        | TAMPON DE VISITE D40 FH        | 10       | 1   |  |  |           | 0,78              | 7,80               | 2     |
|                | ECO-PARTICIPATION PMCB         | 10       |     |  |  |           | 0,01              | 0,10               | 2     |
| 0276440        | TAMPON DE VISITE D32 FF        | 4        | 1   |  |  |           | 0,75              | 3,00               | 2     |
|                | ECO-PARTICIPATION PMCB         | 4        |     |  |  |           | 0,01              | 0,04               | 2     |
|                | TOTAL BL                       |          |     |  |  |           |                   | 232,40             |       |
|                | V.CDE: PHONING                 |          |     |  |  |           |                   |                    |       |
|                | 16/01/26 BL ZG8912             |          |     |  |  |           | DFLE              |                    |       |
| 4466842        | LOT 2 BATI DUOFIX + 2 PLAQ BLC | 1        | 1   |  |  | **PROMO** | 530,00            | 530,00             | 2     |
|                | SIGMA 01                       |          |     |  |  |           |                   |                    |       |
|                | 111.333.00.6 X2+115.770.11.5X2 |          |     |  |  |           |                   |                    |       |
|                | ECO-PARTICIPATION PMCB         | 1        |     |  |  |           | 0,44              | 0,44               | 2     |
| 4344040        | BATI-SUPPORT DUOFIX WC SIGMA   | 2        | 1   |  |  |           | 0,00              | 0,00               | 2     |
|                | 112 CM SIGMA 12 CM             |          |     |  |  |           |                   |                    |       |
|                | AUTOPORTANT                    |          |     |  |  |           |                   |                    |       |
|                | 111.333.00.6                   |          |     |  |  |           |                   |                    |       |
| 1166311        | PLAQUE DUOFIX SIGMA 115770.11  | 2        | 1   |  |  |           | 0,00              | 0,00               | 2     |
|                | SIGMA01 BLANCHE                |          |     |  |  |           |                   |                    |       |
|                | DOUBLE TOUCHE DECLENC. FRONTAL |          |     |  |  |           |                   |                    |       |
|                | POUR UP320-UP300 - UP720-UP700 |          |     |  |  |           |                   |                    |       |
|                | 115.770.11.5                   |          |     |  |  |           |                   |                    |       |

|                  |                               |  |               |          |             |
|------------------|-------------------------------|--|---------------|----------|-------------|
| U.F. : Unité     |                               |  |               |          |             |
| Facturation      |                               |  |               |          |             |
| 1 - pièce        |                               |  |               |          |             |
| 2 - paire        |                               |  |               |          |             |
| 3 - cent pièces  |                               |  |               |          |             |
| 4 - mètre        |                               |  |               |          |             |
| 5 - cent mètres  |                               |  |               |          |             |
| 6 - mètre carré  |                               |  |               |          |             |
| 7 - kilo         |                               |  |               |          |             |
| 8 - cent kilo    |                               |  |               |          |             |
| 9 - centimètre   |                               |  |               |          |             |
| A - mille pièces |                               |  |               |          |             |
| B - kilomètre    |                               |  |               |          |             |
| C - tonne        |                               |  |               |          |             |
| D - millimètre   |                               |  |               |          |             |
|                  | TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES |  | CODE TVA TAUX | BASE TVA | MONTANT TVA |
|                  |                               |  |               |          | NET A PAYER |

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

F01/10287/4640
164POU

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 5

FACTURE 26010038013 DU 31/01/2026

Table with 10 columns: NUMÉRO ARTICLE, DÉSIGNATION ARTICLE, QUANTITÉ, U F, PRIX UNITAIRE NET, MONTANT HORS TAXES, TVA. Rows include various plumbing and electrical items like reducers, vanes, and cables.

U.F. : Unité
Facturation

- 1 - pièce
2 - paire
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètre carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centimètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - millimètre

Summary table with columns: TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES, CODE TVA TAUX, BASE TVA, MONTANT TVA, NET A PAYER.

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison.
Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler
n° client 164POU
n° facture 26010038013
date facture 31/01/2026

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS  
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS  
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

CAUNEZIL  
46140 PARNAC

PAGE 6  
FACTURE 26010038013 DU 31/01/2026

| NUMÉRO ARTICLE | DÉSIGNATION ARTICLE                                                                                                                   | QUANTITÉ | U F |  | PRIX UNITAIRE NET | MONTANT HORS TAXES | T V A  |
|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|--|-------------------|--------------------|--------|
| 184259T        | COURONNE DE 100ML<br>20039023<br>CABLE R2V 3G2,5 C100<br>COURONNE DE 100ML<br>20039028                                                | 100,00   | B   |  | 1011,98           | 101,20             | 2      |
| 3618015        | FORET SDS+ 7X 8X100X165<br>EXPERT 4 TAILLANTS BETON ARME<br>2608900088                                                                | 1        | 1   |  | 7,27              | 7,27               | 2      |
| 3173202        | IRLB/20 2MT-RIG.TUL.MOYEN GRIS<br>DX27620                                                                                             | 44,00    | 5   |  | 51,83             | 22,81              | 2      |
| 4221709        | SOIT 22 PIECE(S)<br>MOULURE ATRIANE 22X12 S/CL BLC<br>6134552                                                                         | 6,00     | 4   |  | 1,41              | 8,46               | 2      |
| 1813203        | ECO-PARTICIPATION PMCB<br>BOITE BBC CL SECHE 1P P40MM<br>52061                                                                        | 6<br>7   | 1   |  | 0,01<br>0,30      | 0,06<br>2,10       | 2<br>2 |
| 022398C        | BARRE PONT. 1P 10MMÔ N 13M<br>KB163N                                                                                                  | 1        | 1   |  | 7,51              | 7,51               | 2      |
| 746784C        | BARRRES PONTAGE SYSTEME SANVIS<br>KBS763                                                                                              | 1        | 1   |  | 14,89             | 14,89              | 2      |
| 746812Y        | GAMMA 13, 1 RANGEE 13 M<br>GD113A                                                                                                     | 1        | 1   |  | 26,81             | 26,81              | 2      |
| 143470W        | ECO-PARTICIPATION PMCB<br>JOINT FIBRE 15X21                                                                                           | 1<br>1   | 1   |  | 0,03<br>3,03      | 0,03<br>3,03       | 2<br>2 |
|                | 1/2" 12 X 18 EP.1,5 MM<br>LA BOITE DE 100 MB EXPERT<br>VULCANISEE POUR RAC POUR EF<br>BOITE DE 100 PIECE(S)<br>ECO-PARTICIPATION PMCB | 1        |     |  | 0,01              | 0,01               | 2      |
|                | TOTAL BL                                                                                                                              |          |     |  |                   | 503,98             |        |
| 4334580        | V.CDE: PAROI<br>26/01/26 BL ZQ8991<br>PORTE ARTY COULISSANTE EXT.112<br>2V 112-133 SANS SEUIL VT<br>ARGENT SATIN<br>L13AXC13630       | 1        | 1   |  | DFLE<br>550,83    | 550,83             | 2      |
|                | ECO-PARTICIPATION PMCB                                                                                                                | 1        |     |  | 1,41              | 1,41               | 2      |
|                | TOTAL BL                                                                                                                              |          |     |  |                   | 552,24             |        |
| 2923890        | V.CDE: /<br>27/01/26 BL ZR4221<br>COLLECTEUR MF 20X27 VANNES 4D                                                                       | 4        | 1   |  | DFLE<br>16,33     | 65,32              | 2      |

|                               |  |               |          |             |             |  |
|-------------------------------|--|---------------|----------|-------------|-------------|--|
| U.F. : Unité                  |  |               |          |             |             |  |
| Facturation                   |  |               |          |             |             |  |
| 1 - pièce                     |  |               |          |             |             |  |
| 2 - paire                     |  |               |          |             |             |  |
| 3 - cent pièces               |  |               |          |             |             |  |
| 4 - mètre                     |  |               |          |             |             |  |
| 5 - cent mètres               |  |               |          |             |             |  |
| 6 - mètre carré               |  |               |          |             |             |  |
| 7 - kilo                      |  |               |          |             |             |  |
| 8 - cent kilo                 |  |               |          |             |             |  |
| 9 - centimètre                |  |               |          |             |             |  |
| A - mille pièces              |  |               |          |             |             |  |
| B - kilomètre                 |  |               |          |             |             |  |
| C - tonne                     |  |               |          |             |             |  |
| D - millimètre                |  |               |          |             |             |  |
| TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES |  | CODE TVA TAUX | BASE TVA | MONTANT TVA | NET A PAYER |  |

Conditions générales de ventes :  
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.  
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).  
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.  
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

164POU

n° facture

26010038013

date facture

31/01/2026

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

F01/10289/4640
164POU

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 7

FACTURE 26010038013 DU 31/01/2026

Table with 10 columns: NUMERO ARTICLE, DESIGNATION ARTICLE, QUANTITE, U F, PRIX UNITAIRE NET, MONTANT HORS TAXES, TVA. Rows include items like 4325048, 2274222, 937672K, 1174375, 4280108 and their respective descriptions and prices.

INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECouvreMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)

Table with 6 columns: U.F. Unité Facturation, PAYABLE PAR, L.C.R., 28/02/26, 3.794,77 EUR, and a detailed breakdown of taxes and net amount.